Μουσικανθάρια.) Mysorum præda Prouerbum est ortū à finitimis & latronibus, qui Telepho ablente, Mysiam incurserunt, & prædati sunt. Vsurpatur de ijs, qui miserè ipsoliantur.

Μουσικανθάρια.) Mus picem gustat. De ijs qui defessi recedunt.

Μουσικανθάρια.) Quæ Mus Picis (in picce.) De Mure Tarentino pugile, qui malè acceptus Olympia discessit.

Μουσικανθάρια.) Initia dicta sunt mysteria, eò quòd auditores eos claudunt, neq; cuiquam illa enunciant.

Μουσικανθάρια.) Myrtorum, est intritū quoddam è caeco, alijs & ouo confectum.

Μουσικανθάρια.) Simis narib. hiatiq; rictu nos derides. Quid si risum rideas Sardoniū?

Μουσικανθάρια.) Naua, uidetur in multis non differre à Græca lingua Romana.

Μουσικανθάρια.) Nauiam linguā appellat corruptam illam, quæ est Italica nunc.)

Ναβυχοδονοσορ.) Nabatai, gens Arabica.

Ναβυχοδονοσορ.) Nabis Lacedæmoniorū tyrannus.

Ναβυχοδονοσορ.) Nabutha. Hic fuit sub Achaabo, ex Iزارo urbe, uicinus illius. Quē cū rex Achaabus oraret, ut sibi quātius uideret agrū suo uicini, ut illis coniunctis nā faceret possessionē: q̄ si pecuniā nolit, pmissum ei esse, ut ex tuis agris eligat quemcūq; uelit: cumq; ille id se facturū negaret, ac patrimonio suo frui se uelle diceret: rex dolens, tāquā iniuria affectus, q̄ aliq̄da potiri nō potuisset, neq; balneis neq; cibo uisus est. Cumq; lezabab eū rogaret, quid tristis esset? Nabutha uxorem suā illi retulit: se appellasse eū Ienibus.

uerbis, & regia dignitate indignis: & ita cōtumelia affectū esse, q̄ ea quæ uoluisset, non esset affecturus. Illa horritur, ne animū propterea despondat: sed omiffa trāsticia, more solito agat. nā curæ sibi fore, ut Nabutha dei pœnas. Et statim literas ad principes Iudæorū mittit, nominē Achaabi, ut indicat ieiunium: & conuocato populo præsidē faciāt Nabuthā, quissit illustri genere natus. Ipsa uerò subornatis tribus hominib. audacibus, qui testaretur, cum Deo & regi male dixisset, efficit ut lapidaretur. Illo itaq; sic interfecto, cū gratis, tanquā hæreditario iure, Achaabus uineam possideret: Deus indignatus, mittit Heliā prophetā ad Achaabum, qui illius facinus argueret. Is dixit Achaabo: Quia iniuste occidisti dominum uetm huius uineæ, eo ipso in loco in quo Nabuthæ cadauer à canibus cōsumptū est, & tuus sanguis & uxor tua spfundetur, & tota stirps tua penbit ob tantā impietatem. Achaabus uerò respicit, & sacco indutus, nudis pedibus ambulauit, cibo abstinēs, & peccata sua cōfiteās, quò Deū placaret. Deus autē ad prophetam dixit, se stirpis suppliciiū dilaturum esse, quādo illū facinorū pœnitent, ac de filio Achaabi sumpturum pœnas.

Ναβυχοδονοσορ.) Nabuchodonosor rex Babylonis, eū condidisset Babylonē. urbem magnā, & cisternā, & supra eā hortum penicem fecisset, omnibus stirpium generib. cōstitutum, in eo uixit: & uxor eius quæ horum eum frequētare, omnem regionem illā inueniens, gaudebat se à nemine cōspici. Nabuchodonosor autē illum perambulans, cū salis & lactantis, An non hæc inquit, est Babylon illa magna, quā ego in domū regiam portētia uirium nicarum, ad honorē meum ædificauit? Sed cum adhuc loqueretur, V. O. X. e cœlo facta est: Dico tibi Nabuchodonosor, regnū tuum à te ablatū est, & ab hominibus expellam te, & apud fera s habitatio tua erit, & gramine tanquā bouem te pascet: septemq; tēpora transibūt super te, donec agnoscas, altissimū. Dominum esse regni hominū, & cui uoluerit daturū esse. eadēq; hora sermo est completus super Nabuchodonosorem. nō est hominū cōsortio eiectus est, herbāq; bonis inflat comedit, & de rore cœli bibit, & corpus eius rictū est, & pili eius tāquā leonis grās des facti sunt, & ungues sicut aënis. Post hæc rursus ait idē de sua restitutiōe: Illo tēpore mēs mea reuersiā est.

Sclerota uulnere p̄fido esthismeno nococruca apprimat.

Heliu rebi tum demum cin Arbaab b o ab terna: riam Nabu the iud.

Picem ab Achaabi penitentia p̄p̄natiōe, q̄ transiōta in postea rōn.

Babylon. Horum pen sila.

Platio exp̄ tallantus, Ba. bar.

Diuinitate castigatur superbia.

Rece fit b o p̄ia.

Post-torio in integrā est.

Mythologia creda.

Nabis non intelligit, rō genda cogere, quare sit potior. Dicitur: dicitur sup̄ dicitur in p̄p̄natiōe dicitur.

10

10

10

est ad me, & ad gloriam regni mei reuerfus sum: decus meum & splendor meus reuerfus est ad me. Et optimates principesq; mei requisierunt me, & in regno meo confirmatus sum, & magnificentia amplior addita est mihi. Nunc ergo ego Nabuchodonosor laudo & extollo & magnifice glorifico regem coeli: quia omnia opera eius uera, & uix eius iudicia sunt: & omnes q; superbe ineedit, deprimere potest. Esaias quoq; de eo loquitur.

Ναζαρεως, ἢ Ναζαρηαιος.) Nazarenus, uel Nazoræus, à Nazareth oppido Galilee.

Ναζαρηαιος.) Nazaræus, Deo gratus & consecratus monachus. Sciendū est, ijs qui prius dicti sunt Nazaræi & Galilæi: post, sub Claudio Cæsare Romano, cum Petrus apostolus Antiochiæ episcopum delegisset Euodium, nomē inditum esse Christianorum.

Ναιδες.) Naides, fontes: aut nymphæ iuxta fontes habitantes.

Ναις.) Nais, uel Lais: meretrix quædā, cuius meminit Lysias, & Aristophanes in Plutō: Non ne uerò propter te (Plutū, id est, iudicium intractabile) Lais amat Philonidē? Præstat scribere Nais, quam Lais: ut & Athenæus significat.

Νακλις.) Naclis, urbs iuxta Heliopolim.

Νακος.) Iosephus: iussit ingressuros magna ex parte reperere, dorso pellibus caprarum tecto: ut si quis eos noctu conspexisset, canes esse putaret.

Νακολια.) Nacolia, nomen Phrygiæ urbis, à Nacola nymphæ. Dicitur etiam Nacoleum, & Nacolea plurali numero.

Ναννακος.) Nannacus uir prisceus, quē ante Deucalionē regnasse ferūt. Is futuræ inundationis præsciens, omnibus conuoctis in templū, lachrymans supplicauit. Vade, puerbiū, *Ναννικον*, à Nannaco: de rebus admodū prisceis & uetustis.

Ναννιον.) Nannium. Apollodorus in libro de Meretricibus, hanc meretricem capram ait fuisse dictā, propterea quòd Thallum (id est germen) cauponem deuorasset. delectantur enim capræ gemine. Fit eius etiam mentio in Comœdia. Antiphanes uerò iunior in lib. de Meretricibus, Nannium ait profcenū cognominari, q; fortis formosior esse uideretur.

Ναμιλιον.) Pumilio: de paruis dicitur, & instar infantū inclinatis. Pumiliores superiora gradiora, & pudēdam magna habēt.

Ναξις.) urbs: & *Ναξια λιθον*, eos Cretenfis. Naxus enim urbs est Crete. Is qui scrip sit Naxiam Cariæ urbem esse, cuius

citis sit Naxiensis. & Naxiota: dicit enī Siciliæ urbem esse Naxum, atq; etiā Cretensem: unde Naxius lapis. Quanquā si prima syllaba periscenbatur, non per *η*, *κρητικη* pro *κρητικη*, significaret lapidem, qui diceretur, quiq; demōstrat. Est & Naxus celebris insula ex Cycladibus, sic dicta uel à Naxo quodam, uel à sacrificando. In qua aiunt Naxias mulieres solas octauo mense parere, munere lunohis. Bacchum item ita genitū perhibent. Est etiam fons ibi (ut scribit Heraclides) ex quo uinum suauissimum profluit.

Ναξιουρης και ξιουρης.) Naues fuerūt dictæ canthari, in Naxo factæ: ut nunc silphat dicunt quædā nauicularum genera. Cratinus uerò ait, Naxios quondam cū mari potirentur, ufos esse his cantharis. Sic nauibus ueteres nomina imponebant ab urbibus, quæ earū ædificationem inuenissent. & Naxiurges dicebantur, qui nūc Lencibē & Cnidiurges, à Cnido: & Corcyra, ab ea insula: & Parò, à Paro. Fuit & in Piræo Canthari portus. nā Piræus tres portus habuit: hūc Canthari, & Aphrodisii, * & in circuitu quinq; porticus, à Cantharo heroe.

Ναπατις.) Napatz, urbs Lybiæ, prope Archiopiā. Incola, Napatzæi.

Ναπει.) Nape, urbs Lesbi, à qua Apollō Napæus dictus est. Sunt & Epirotæ Napæi.

Ναπις.) Napis, urbs Scythiæ.

Ναπις.) Xenophon: Cum duces ad saltum magnum atq; imperium peruenissent, steterunt ambigētes, esset ne transcendundus an non?

Ναπον.) Toruū uidit, στρόγγυ, corrugauit.

Ναρβον.) Narbon, seu Narbonēsis mercatus, & urbs Gallicæ. Est & palus Narbonitis, & Narbis urbs Illyriorum.

Ναρθηξ.) Narthex est, ut aiunt, in sulula prope Samum, appellentibus ad dextrā, cuius gentile est Narthecusæus, seu Nathecusius.

ΝΑΡΜΑΛΙΣ.) urbs Pisidiæ.

Ναρξ.) Naryx urbs, quæ & Narycium & Naryce, è qua fuit Locrensis Ajax. Virgilius. Hic & Narycij posuerunt moenia Locri.

Ναρξης.) Narxes, dux Romanorum prouidentissimus & strenuus, qui sciret se accommodare negociis: ac modica sanē fuit eruditione, nec eloquentiæ studuerat: ingenij autem dexteritate præstabat, consiliaq; sua poterat oratione explicā-

re: quonquam castratus esset, & in regia delicatissime educatus. Fuit etiam breui statura, & tenuissimo corpore: incredibili uero fortitudine & magnitudine animi praeditus. Fuit sub Iuliano.

νασαμων.) Nasamon, nome uiri: a quo Nasamonēs, gens Libyæ.

νασος.) Nastos, urbs Thraciæ, quæ & Nestos dicebatur.

ναυαγιον.) Ex uno malo rotus campus naufragiis implebatur: id est, uno cœtu alliso, etiam cæteri frangebantur.

*Distinctio
crematus
erret, qui
idoli una
molarunt.*

ναυατος.) Nouatus. Hic presbyter cū esset, ab ecclesia Romana discessit, eum Cornelius episcopus eos fideles, qui in persecutione, quam Imperator Decius contra Ecclesiam mouerat, sacrificarēt, ad communionem receperat. Hanc igitur ob causam secessionem facta, & Episcopus, ab ijs episcopis qui in eadem cū illo sententia erant, electus, scripsit omnibus Ecclesijs, ne eos qui sacrificassent, ad mysteria admitterent: sed ne hortarentur eos ad penitentiam: & remissionem Deo omnipotenti, & potestatem remittendi peccata habenti commendarent. Has epistolas cum provinciales accepissent, pro istis quique moribus, ea quæ significata erant iudicarunt. Nam cum ille significaret, non imperienda esse sacramenta ijs qui post baptismū, peccatum (ut uocant) mortale fecissent: alijs hæc uidebat acerba & crudelis Canonis expositio: alij illum ut iustum, & qui Republicam erigeret, recipiebant. Interim dum hæc agitabatur, superueniunt Cornelij episcopi literæ, quæ concedebant, ut ijs qui post baptismum peccassent, remitterentur peccata. Cum uero ita ambo contraria senserent, & uterque, ex diuini literis sua dicta munerent, quisque (ita ut sit) amplexus est id quod illi prius magis placuerat. Omnes enim ad peccandum propensi, tum cōcessam ueniam amplexi, etiā deinceps in quouis peccato ea sunt usi. Sed Nouatus sub Valere Imperatore, qui persecutionem cōtra Christianos commouerat, martyrium obiit.

*Distinctio
abū de illo
pube, p
pube sibi
opportuna
sequatur.*

ναυατιανος.) Nouatiani hæretici, qui Nouari sententiā sequuntur. horum episcopus fuit Sisunius, uir præstantis, & sacrarum literarum peritus, & inculpatus: in ratione uictus autē delicatus, & uariis. Interrogatus enim quomodo ob causam bis lauaret respondit. Quod iter lauare mihi cōmodum non est. Cum autem etiam alba ueste utentem quidā Catholicæ ecclesiæ

*Nouatus
martyr.*

*Innocentius
cum de
epi cunctis
ita.*

eum derisisset, dixit ad eū: Dic ergo ubi didicisti, uestem nigram esse induendam? Qui eū hæteret, subiecit: Tu quidem nunquam istud ostēdere poteris. Me uero & Salomon sapiētissimus monuit, eū dicit, uestimenta tua cōdidisti sint. Ipse etiā Christus albarus in Euangelio apparuit, Moyses & Heliam tales ostēdit Apostolus. Sunt & alia multa festiuē ab eo dicta.

ναυκρατία.) Naucratis, olim Aegypti mercatus fuit, urbs à Mileijs condita, cū mari dominantur. Naucratis fuit doctor ille Athenæus.

ναυκρατία.) *ἡμῖν τις τῶν ἐφ' ἡμῶν.* Etiā uelutæ precii nobis deberet.

ναυπάλιος.) Naupactus, urbs Aetoliæ: ab eo dicta, quod ibi Heraclidæ, ante occupatā Peloponnensium, naues fabricassent. Incolæ uocantur Naupactij.

ναυπλία.) Nauplia, urbs Argiua, ab apulsu uauium dicta. Cuius incolæ Nauplienses.

ναῦς.) Nauis. Arrianus: Tralano Imperator trajiciens flumē, quinqueaginta naues habebat, quarū quatuor signa Imperatoria uehebāt, atque etiā Imperatoriam longis rudētibz annexam attrahebāt. Erat autē nauis longitudo, ut triremis maximē: latitudo uero & profunditas inlaterariz, cuiusmodi maxima illa est Nicomedia aut Aegyptiacā, in qua Imperatori cōclauia quorū satis essent cōficta erāt. Ea uero & apulstria ferebat, & in summis uelis Imperatorium nomē, ceteraq; omnia Imperatori ornāmēta auro erāt insculpta. Tota autē classis trifariā diuisa erat, ne cōtinenti navigatione turbaref. *ναυσικαία.*) Nausticas, quasi nauis ornatrice: uel nauib. ornata dicas. Mēinit Homerus Nausticæ Phæaciæ puellē, cōuenienter illi regi bī. Nā cū rei nauitice pitissimi essēt, naues pice iurebāt, & tutiores essēt.

ναῦς ἰκτιοῦ πίνος.) Nauis suppletia pertræ. Proverbium, de plantæ stupidis.

ναῦς νικομηδίας ἢ νικομηδία.) Nauis Nicomedia & prætoriz: quarum altera à loco dicta est, altera à dignitate.

ναῦς ἀλάμης πόντος ἢ πάλωσι.) Nauis antiqua mare nou trajiciet. De ijs qui ad nullam rem sunt utiles.

ναῦς ναυκρατίας.) Nauis Naucratis. De ijs quæ ex quo sibi iuuicē respōdent. Nomina cōficta sunt ex uocē milititudinis. *ναῦς ἑσθη.*) Sratio nauis. Ea loca etiā corijs tegebatur, ne rabulata laederent.

ναῦς.) Imaginem (*πικρία τῶν κήλης*) tamizis Baccho hic dedicauit.

Cen.

Zenon d. uir.

Conferuatus ē nautis quadraginta solus. ναυτικῶς δυνάστην.) Ainnr Zenonem, cū ultra mille raleta haberet, uenisse in Græciam, ea q; nautis mutuasce.

ναυδοῦκα κῆ νηυσφύλακες.) Prætores & custodes nauales, magistratus Athenis, cuius munus ex ipso nomine clarū est.

ναύφραστον βλίπτης.) Nauphraston ueris. Aristophanes: Homo, per deos, quodam obtruere elasticum: id est, latè diductis oculis me intruētis. Solent enim in irremis magna quædam inesse foramina specie oculorū, quibus remos infc-rentes remigant.

ναυφραστον στρατῶ.) Nauali exercitu, id est classe. Athenienses mari dominabatur: maximè post nauale ad Artemisium & Salaminem prælium.

ναφζω.) Naphtham Medi uocant, quæ Græci Medæz oleum.

ναίμια πῶ.) Peccantem oburgabat, & iniuste facientem arguebat, atq; ab iniuria paterna omnino uir egregius libertate retrahēbat.

luramentum asterion.

ναίμια πῶ.) Per rugosam pellem meant. Callimachus in Hecale: Per arbore hæc quamuis anidam. Vereres nō temerè per Deū iurabāt, sed per obuia quæq; ur & Menander: Testor Apolline mibung, & fotes. Et Homer: Iuro per hoc sceptrū. Informar autē hoc leno orationis ad honestatem & religionem.

ναίμια πῶ μῆσαν & χάλισ.) Certè hercle, per papaueris eomam. Iusurandum ridiculum.

νία.) Nez, insula nleina Lemno, ad quam annatasse dicitur Hercules: atque in eadem, ut quidam tradunt, Philoctetes à natrice morsus est.

νία.) Mytiz castellum, unde Nezus.

ναλός.) Appianus: Populus de mœnibus spectans, fatigatis subinde recentes submirabat. Galli autē de effesi cū integris congregantes, effusè fugiebant.

νεανδρία.) Neandrea, uel Neandrium, urbs Troadis Hellepontia, quam quidā Leandriæ per L perperam scribunt.

νεανικισμῶ.) Polidippus in Demotis: Vxorem habebat perelegantem & bonam. Ea pubem meam expetebat.

νεανίτης.) Neanthes Cyzicenus orator, discipulus Philiscri Mulesij.

νεάπολις.) Neapolis, urbs Italiz insignis, in qua Parthenopes Sirenis statua collocata est. Sunt & aliz multæ Neapoles, id est, nouæ urbes.

πραπίδισ.

νεαπί.) Pæris stolidiores, sūt, qui Deū

negant res humanas intteri. νεαρχος.) Nearchus cū Alexandro militauit, de eoq; historis scripsit. Mentitus autem est in eo, quod scripsit se præfētū classis fuisse: enim gubernator fuerit.

νεαφροσ.) Uemosthenes pro Cresiphote: Alij dicunt, ipsum sacriaculū hinnuli pelle indutū esse: alij, pellibus hinnulotū indui ab eo initiādos: alij, saccerari hinnulos areana quadam ratione.

νεφρία καρδία.) Hinull cor De timidis. νία χιλιδίον.) Noua hirundo: de iis qui aliquos decipiunt. Aristophanes In Attribus: Decepi eoquos, dicent: Aspice pueri, an non uideris? Noua hirundo. Illis circumspectentibus: ego interim carnes sum furarus.

νεβρώδ.) Nebrod, seu Nebrodes, nomen eius à quo Gigantes ortum habet, f. Nemror.

νεγκη.) Negne oppidulum Arabiz.

νεδε.) Nede, siue Nedeæ, nrbs Atceadiz à nymp̄ha Nede, Ciuis, Nedeusius.

νεδων.) Neldon, fluuus & locus Læcōnicus. Hinc Minerua Nedusia uocatur.

νελατι ἀλφισ.) Recentem fatinā mel lepeiusam, uuis passis additis, & uindi cicere permittam, sacerdotibus dabant, easq; præcentas Neclara, & Ambrosiam & Macariam appellabant.

νεκρῶ λίγυμα μιδος ἰστ οὐκ.) Mortuo fabulas ad aurem narrans. De stupidis, & nihil intelligentibus.

νεκρῶ ἄρωτ, νεκρῶσιν ἴζης πτωμάτω.) Tibi occidentes, mortuos si somnias.

νεκρία.) Neclar, deorum potus, item que cibis: inde diditus, uel quod bibentibus adolefcentiam conferat: uel quod uulgus eo potiri nequeat. Eo q̄m: modo Ambrosia, nōn cō tantum quod eruptionis sit expers: sed etiam quod nemo eam mortalis habeat.

νεκρομαντις.) Necromantis, qui mortuos percontatur.

νεκρη.) Mortuorum feriz. Inanis terra apud Persas sunt Græcz infetiz. Epigramma:

Canē Diogenē mortuorum suscipie portitor, qui totius uita latentem scintillam pascebat.

νεμαύς.) Nemausum, urbs Galliz, à Nemauso Heraclide.

νέμια κῆ ἰδῶ μιά.) Locū in quibus celebrabantur annua certamina. unde & leo Nemæus, quem ibi pascentem Hercules occidit. Nemea tibicina, & Nemea felina.

Explicitis somny. Neclar & Ambrosia, p̄m q̄ est hinc deo rum.

Diogenes.

νημία χαρδρα.) Locus quidam in Peloponneso sic uocabatur.

νημισθός.) Reprehensus à coniuge in saltatione, laculo sauciatus è uita excedit. Iosephus: Rogabat Deum, ut & hostium spem infringeret, & populi sui misereretur. Et alio loco: Si successu caruerint insidias: scito me non præter spem uoti impotem futurum.

Indignatio,
Invidia.

νημισθός, ἰσχυρῶς τὸ φθινεῖν.) Indignans diu cruis est ab inuido: hic enim ob successus prosperos bonò doli, cum inuidia etiam talis sit. Indignas uerò est, qui doli ob felices malorum successus, talis enim est indignatio. Itaque, indignans non est inuidus. Est autem problema finitium. * Acmulatione oratorum hoc dicit, nam si quis eum cui qui indignans dicitur, inuidi definit, quod & ipse aliquibus succedit: opponimus aliam definitionem: Non indignans esse talcm, si quidem rectè aliquibus succedit: sed cum esse inuidum, qui succedit ubi non deceat.

νημία.) Fortassis festum est Nemeseos, quo defunctis iusta soluebant, nã Nemesis mortuò attribuitur.

νημισίον.) Nemesis effetebatur, & spe suspensus erat: sed; magno bono potitur esse putabat, cum in me incidisset.

νημια.) Iusticia, ultio. Aristophanes:

Ἦν Νεμῆσι, grandιτερά, ἰσχυρά.

Arrogantium ulticè Nemesis cognouerunt, quæ iure illos insectata est. Et alio loco: Non scellit omnibus superbis aduersantem Nemesis: sed suapte calamitate erudiri est coactus. Adfuit Nemesis quæ terram intueretur, uel quæ iniurias inspicit. Aelianus: Nemeseos inspeccatis, quæ arrogantes & superbos punit, euidenti testimonio. Hinc prouerbium, *νημια δὲ γὰρ πᾶσι πῶδα βλάπτει*: hoc est, Nemesis cuestigio insequitur: eo quod ultio eos qui deliquerunt, celeriter persequitur. Clanculum asectaris, insolentes ceruices deprimis, sub cubito semper uitam tenes.

νημιν ωσπίτιον.) Inquilini singuli cogebantur habere ciuè aliquè patroni, eum quo res suas administrarent: & uel ligati, quod *μημίον* dicitur, soluerent.

νημιαὶ τῶν κωμικῶν.) Distributiones histronum. Poetæ sumebant tres histrones sote distributos, qui fabulas agerent inter quos uictor deinceps sine iudicio adhibebatur.

νημιαίον.) Aristophanes ad spectato-

res: Quid sedetis lapidum instar, numerus, oues stolidæ, amphoræ coæcruat? Perstultum, prudens exploratur.

νηκοαρία.) Neocæsarîa, Pontica (ut aiunt) urbs, cuius ciues Neocæsarîenses dicuntur. Iidem quæ etiam Adrianopolitæ. Est & Bithyniæ ciuitas.

νηκλής.) Neocles Atheniensis philosophus, frater Epicuri. Scripsit de iua secula. Neocles est dictus illud, *λῶν βίαιος*: id est, ita uiuus, ut nemo te uixisse sciat.

νηκλήδης κληπίτης.) Neoclide furacior. Hic in Comœdia perstringitur, ut qui orator sucris, & cæcus, & syrophanta, & fur. Aristophanes: Neoclide cæcus ille quidem est, sed furando uincit etiam uidentes.

νηλαιά.) Ut Romana pubes laudabilitet & confidenter deceraret. Aelianus: Pectis in urbe Epheso uehementissimè grassabatur. Ante diem moriebantur adulescentes, sterilesque: crant non scemimodò, sed & quadrupedes.

νήπιος τῆς χούρας.) Nouus murus. Locus est Acolidis, cuius ciues Neotichiræ: ut & *χωλὴν τῆς χούρας*, id est Claud' murus, in Caria, cuius incolæ Chlotichidæ dicuntur.

νήπιος.) Nuper ditatus, sicut Latini Nouum hominem dicunt.

νήπιος.) Quid uerò, Laj filii, denuò exitit noui?

νήπιος, καὶ ἄλλος.) Inuenis est, & pernix id est, indoctus & temerarius. Plato in Gorgia.

νήπιος.) Aristophanes: Perdix fiat patris pullus. Pisæ filius similis uult fieri patri. Fuit autem Pisias proditor. Alio loco: Tres bestie impudentes, Pisias, Olyphon, Ditrephæ.

νήπιος.) Lutetum oui dictus fuisse *νήπιος*, testatur & Chryssipus in libro de Oraculis. ait enim, quendam in somnis oua de lecto suo conspiciat pendere, perortatum esse ebrietatem, qui dixerit: Si foderis, inuenies inxta locum illud thesaurum. Qui cum uasculum, in quo argentum esset & aurum, reperisset: aliquid argenti attingisse uati. illi uerò dixisse: De uitello uerò nihil ne mihi das?

νήπιος.) Equidem noui totis oculis diebus consumptum ab eo esse domesticæ gallinæ pullum non magnum.

νηφρων.) Neophron, siue Neóphron, Sicyonius tragicus: cuius, Medæ Euripidis, esse aiunt. Primus induxit pædagogos, & seruorum tormenta. Edidit tragœdias 220. Pòst familiaris fuit Alexandro

dro Macedoni: & quia Callisthenis philosophi amicus erat, unâ eû illo per cruciatum est interfecit.

νεσχυρισμός.) Sophocles: Vestigia ipsius nuper impressa. Nam cum nuper impressa sunt uestigia ferarum, facilius uenarores sequuntur, priusquam à uento odor aboleatur.

νεσχυρισμός.) Cum non præsens essent qui magistratus possent gerere: multa in Republica sunt nouata.

νεσχυρισμός.) Nulla ueteta instituta conseruanda sibi putabat: sed omnia subinde nouare uolebat.

νεσχυρισμός.) Cû bello occupati essent, nihil nouatint.

νεσχυρισμός.) Neonem, dicit Demosthenes in oratione pro Ctesiphonte, Philippi fuisse amicum.

νεσχυρισμός.) Cum Cleon non esset genere Atheniensis: sed nuper ad Rempublicam accessisset: nouiciûm seu nuper emprum cum appellat. His ipsis uerbis etiâ Athenienses perstringit: qui, cum germanis ciuibus, & optimè de Repub. meritis potius credere deberent: maiorem Cleoni honorè habuerint. Solemus enim seruis etiâ magis credere, qui domi nostræ nati, unâq; educati sunt, quàm iis quos postea emimus.

νεσχυρισμός.) Homo Bœotius blattâ aecen sam in nauale ediecerit: id est, cremabit nauale. Tiphe, quæ & silphe, animalculum est instar scarabæi: quo Bœotij purrant, facula infixæ (αἱ δὲ κεῖσθαι ἐμπυρρῆσαι δὲ δὲ κωμῶν) se quiduis incendere possent. Idè & per uulpes & testudines fiebat.

νεσχυρισμός.) Neon, siue Ncones, urbs Phœidis.

νεσχυρισμός.) Polycrates Samiorum tyrannus, ciuium suorum liberos & uxores in naualia eiecic: eo consilio, si isti exules fouerent, ut unâ cum naualibus illos cremaret.

νεσχυρισμός.) αἱεὶ γεωργὸς ἐστὶν ἄνθρωπος ἀλάστος. Semper agricola in alterum annû est diues.

νεσχυρισμός.) Thucydides: Dies æstus molestus erat: noctes uerò autumnales & frigidæ, illa mutatione novos morbos gignebant. Barbarus neque in fortunâ, res nouare solitam, conserre eulpam potuit: quasi iustum prælium aperto Marte commisisset.

νεσχυρισμός.) Metuere se dicebat, ne inopinatum & nouum malû ingrueret.

νεσχυρισμός.) Neperus, urbs Italia, unde Nepefinus.

νεσχυρισμός.) Nepos, mōris sine aqs nomē. *νεσχυρισμός.*) Nerua, Imperator Romanorum, euangelistam Ioannem ab relegatione Patmica reuocatum, Ephesum reduxit: quo tempore etiam Manichæorum dogma prodiit, ipso Manente apertè præeunte.

νεσχυρισμός.) Nero Imperator Romanorum, principatu cōfirmato in impia facta incidit: & alienis rebus, in dignis imperio, dedit operam, eithara ludens, tragedias recitans, & saltans in theatris: atque pietatis etiam odium adiunxit, primus diuini sermonis persecutor. Tandem & matrem & semetipsum sustulit.

νεσχυρισμός.) Nero cum adhuc iuuenis esset, philosophis operam dabat, & de Christo quædam discerebat. adhuc enim cum inter homines habitare putabat: sed eû à ludæis crucifixum esse intellexisset: indignè tulit, mandauit quæ ut uenirent sacerdotēs Annas & Caiaphas, & ipse Pilatus, qui tunc præfectus erat, fetro uincti, & cum in denarij consedisset, quæ de illo acta essent audiebat. Annas igitur & Caiaphas dicebant, se legibus obtemperantes, illû tradidisse, & læsæ maiestatis non esse reos. Prætor enim possebat præditum, quæ uoluisse, egisset. Nero igitur indignatus, Pilatû in carcerem ediecit. Annam uerò & Caiapham dimisit.

Tum Simon quoque Magus florebat, & cum Petrus & Simon, presente Neroue, inter se disputarent: eductus est & carcere Pilatus. Hirtres cum astarent, Nero Simonem interrogat, Num tu es Christus? Ille uerò se esse ait. Deinde & Petrum, Num ipse esset Christus? Ille negat me enim, inquit, astantem in caelum tublans est. Tum Pilatû rogar, uter horum esse is, qui Christus diceretur? is uerò: Neuter, inquit, nam Petrus quidem discipulus eius fuit, & apud me pro discipulo eius delatus, cum eum nescire se diceret quis homo esset, dimissus. Simo uerò iste nequaquam mihi notus est, neque ullam habet cum illo similitudinē.

Nam hic quidem & Aegyptius est, & (ἰσχυρὸς καὶ ἀλάστος) corpulentus, & densis capillis, & niger, omninoque ab illius forma alienus. Iratus igitur Imperator, Simoni quidem, quod mendacis esset, seque Christum esse dixisset: Petro uerò, qui negasset magistrum: eos est concilio eiecic. Pilato uerò caput amputauit, qui tantû hominem iniussu Imperatoris interficere nõ dubitasset. Neronem autè dictum sustulit.

V. d. Tac. h. i. ad Tiberian. peritorem.

Ann. Caiaphas Pilatus.

Simoni.

isse lutum sanguine maceratum, alibi est expofitum.

νῆσος.) Nefus centaureus, de quo Sophocles fcribit de Deianira; inquit, ita nefes habet? Nam opinari quidem licet nondum uerò sum experta. Atqui factores est comprobanda. Nam tametsi tenere te putaueris: non tenebis, nisi periculum feceris.

νῆσος.) Nefion, urbs Thessaliæ, & stagnum Nefionium.

νῆσος.) Post Manentem, & Paulum & Apollinarem, & Theodorum, prodit Nestorius, ex Germanica, urbe Syriæ, sede Cōstantinopolitana positus: quæ atque Paulus & Theodorus, maiores eius, uoce duarum in Christo naturarum stolidè abusus. Filius enim fuit Cilicis, Samofareni uerò nepos: propterea quæ aduersus sanctam Deiparam bellum suscepit irreconciliabile: tertius quæ defensor exiit iudaicæ istius sectæ: quæ aliud esse apud se Christum, & alium Deum uerbum, secundum patrium suum errorem, tradidit. Huic successit Euryches. Hic Nestorius cum natura esset facundus: eruditus est habitus, cum reuera indoctus esset. Cùm ueterum scripta interpretaretur, discere recusabar. Nam uolubilitatem linguæ tumens, nõ admodum curabar nereres, sed omnibus potiore se esse iudicabar.

Lingua uolubilitas pro exultatione, Antigenia.

νῆσος.) Nestor Larandensis, ex Lycia, poeta, pater Pisandri poetæ. Fuit sub Seuero Imperatore. Scripsit Iliadem, omnis quibusdam literis aut elementis. Eodemque modo, ut ille, Tryphiodorus scripsit Odysseam (*λυπηροὶ μῦθοι, ἦτοι ἄστυχοῖται.*) In libro enim primo, qui A inscribitur: A non teperitur. & sic in singulis Rhapsodiis ea litera quæ illius numerum & ordinem exprimit, desideratur: ut in β, id est secundo, nullum est beta. & sic de reliquis. Scripsit etiam Metamorphoses, ut & Parthemus Nicenus, & alia.

Obduntur, nymphae autem graui arietibus dentibus.

νῆσος.) *νῆσος μὴ ἔργα βυβλίας εἰς γρηγοριανούς.* Iuuenibus opera, consilia senibus.

νῆσος μάχος ἢ πλῆθος.) Nervi belli diuitiæ. Pitides: Maximè cum uideret, etiam belli neruos, diuitias ad Barbaros confluxisse.

νῆσος.) Neuri & Hippopodes, iidem & Neuritæ dicuntur, Sarmatiæ populus est: regio Neuris dicitur.

νῆσος.) Nervus, ex eo dicitur, quòd corpus per eum inclinatur: uel à natando, quòd nerui per totum corpus sunt fissi.

νῆσος.) Xenophon: Exuri pugiones tenentes nudi, tanquàm nataturi transire conabantur.

νῆσος.) Nubes, fumosa terræ exhalario.

νῆσος Ζαῖτος.) Nebulas diuerteras uel peccatis. De frustra laborantibus, & ea quæ fieri non possunt, conantibus. Verbum hoc ex eo fortasse sumptum est, quòd alter dixerat, Nubes extentas, uellenbus similes esse.

νῆσος Κοκκυγία.) Nephelococcygia quasi Nebulicuculiam dicas, urbs apud Aristophanem in aere efficta, quam ille peritocum ab auibus esse condidit dicit.

νῆσος.) Nephthalitæ, gens quæ Orientem tenuit, apud Iosephum.

νῆσος.) Renes, id est cogitationes. Nihil inguinis appetitum renes excitant, ualde cupiditatis cogitationes ciuntur.

νῆσος.) Renes corporis, per quos urina colatur.

νῆσος.) Ille me uehementibus licibus & contentionibus exagitat.

νῆσος.) Nilei colonia deducta in Asiâ (*νεβιάδατι*) celebratur.

νῆσος.) Artianus: Expeditissimum quædam, & leuissima armatura indurum, & natandi peritissimum, data testera coattare iubet. Quemadmodum aues uolare, nare pisces, & cerui currere natura possunt, neque dolore indigent.

νῆσος.) Neium, mons Ithacæ, qui & hyponeium.

νῆσος.) Neia, dicitur Sami extitisse bestias, quibus uociferantibus terra rumperetur: quæ dicitur sint Neia, ut tradit Entæon.

νῆσος.) Aelianus: Lacedæmonij bellis naualibus parum exercitati.

νῆσος.) *νεπηρομένη κερὰ τῶν ποσειδωνάδων.* Vbi glomera tenueris, expecta molestias.

περὶ κλισίῃς.

νῆσος.) Helicæ potio & laudum sedes, & iracundiam reprimens, & malorum omnium obliuionem inducens.

νῆσος.) Philippus Macedo multis interfectis, tandem uerum hunc adiecit: *Fatum est, quos occiso patre filios relinquit.* Immane fortassis, hoc est. Præcipere enim uidetur, ut inimici interfectione deleantur, ne infantibus quidem reliquis. Heliodorus:

Stolidi ignorant quanto plus sit dimidiâ tota. Fit enim interdum, ut qui plus appetit, etiam id quod habet amittat.

νῆσος.) Cum præcipuus se ditionis antor fuerit: crimè illud impunè haud euasurum

sum esse. Non impunè laturos eos iniurias sibi factas, esse dicebat.

ἄριστος. Aristophanes in Nubib: Fa tuus est, & scalis hifce non asuetus.

ἠερίδης. Nereus, Deus marinus.

ἠερίδης νύμφης. Nereides nymphæ, numero sunt quinquaginta. Sophocles: Centipedum Nereidum pedissequam, uel assecclam.

ἠερίδης. Neris, urbs Messeniz.

ἠερίδης ἱερῶν. Neritum mons est & Neritum, quod Aethoricum dicitur, locus Epiri, post Leucas dictus.

ἠερίδης. Disfalsa quidam Baben in matrimonio habuit, ex eaq; suscepit Protonoen & Nessam.

ἠερίδης. Nesiope in insula Lesbi, quæ Sigrum portum esse dicitur.

ἠερίδης. Ieiunium (ncl aqua) amaris lachrymis versat mortale genus.

ἠερίδης. Nere, chorda musica, acutum edens sonum.

ἠερίδης ἕλαι. Sobria ligna, quæ neq; uirea sunt, neq; ficulina, neq; myrtea, sed ex thymo. Nam illa quidem εἰσὶ σπυρίδα dicuntur: quòd accendantur, cum non aqua; sed uinum libatur. Et præcipua hæc materia est igniti sacrificij: unde etiã nomen accepisse dicunt thymum, uoce facta à sacrificiò, id est ἠερίδης τῶν θυσιῶν καὶ τῶν θυσιῶν. Sunt & quedam sacrificia, sine ulla libatione fortuito in usum recepta. Eumenides dicuntur etiam ἀνομι, id est sobriz, & ab ebrietate semper aliene, ob diuinæ uindictæ uigilantiam.

ἠερίδης θυσιῶν. Sobriũ sacrificiũ. Apud Athenienses hoc sacrificium sic bat Mnemofynæ, Aurore, Soli, Lunæ, Nymphis, & Veneri cœlesti, ut ait Polemon. ἠερίδης θυσιῶν. Nephalia sacra, in quibus uinum non libatur, sed aqua multa.

ἠερίδης. In causa est, quòd minus opportunus sit insidiatoribus, dictum illud Epicharmi præclarum:

ἠερίδης καὶ μέγιστος ἀπὸ τῶν ἀρετῶν τῶν φρεσῶν:

Sobrius esto & memento diffidere.

ἠερίδης. n. ἀγ. artus sapientia sunt, nõ credere.

ἠερίδης. Niba, fons quidam Thraciz.

ἠερίδης. Nibis, urbs Aegypti.

ἠερίδης. Nigretes, gens Libya.

ἠερίδης. Nicagoras, filius Mneseĩ oratoris, Atheniensis philosophus, fuit tempore Philippi Cæsaris. Scripsit uitas præstium hominum, de Cleopatra in Troade, Legationem ad Philippum Romanorum imperatorem.

ἠερίδης. Nicander, Xenophanis filius, Colophonius: aut, ut alij, Aetolus; idem & grammaticus & poeta, & medicus. Fuit temporibus Attali minoris, ultimi scilicet, eius qui Galatas uicit, quæ Romani euetterunt. Scripsit Iheriaca, id est de uenenatis bestijs: Alexipharmaca, remedia contra uenena, Rustica. De (ἠερίδης) dissolutè uiuentibus libros quinque, Collectanea remediorũ: Prognostica uersibus senarius, translata ex Hippocratis prognosticis, De omnibus oraculis libros tres, & alia plurima uetustibus heroicis.

ἠερίδης. Nicanor Hermiz filius, Alexandrinus grammaticus. Fuit sub Adriano Cæsare, quò tempore etiam Hermippus Berytius. Scripsit de punctis apud Homerum, & quòd dicitur in sententiis inde existat? De punctis in uersibus libros sex: & horum epitomè, librum unum. De punctis Callimachi, Comica, De statione nauium, De uoce ἠερίδης, id est ò rex, & de puncto, & alia. Ob quòd opus à quibusdam per desum Stigmatias, id est, Notis compundus uocabatur.

ἠερίδης. Nicanor. Tres fuerunt Nicanores: unus filius Balacri, alter Parmenionis, tertius genere Stagirita, cuius etiam Hyperides meminit in oratione contra Demosthenem.

ἠερίδης. Nicasia insulula ppè Naxum. Νικα ἔν ἠερίδης. Vincit agafonem. In cum qui monitorem non audit, sed ultro in exinim ruit.

ἠερίδης. Nicatoris, urbs Syriz, condita à Seleuco Nicator.

ἠερίδης. Nicæa, urbs Bithyniz, quã præterfuit fluiuius Phamatis.

ἠερίδης. Nefchines in oratione Falsæ legatõis. Nicza urbs est Locridis maritima, Botrizorum colonia, eadem & Antigonã dicta. Nomen factum est à Nice, Lyfimachi uxore. Est etiam Illyrica urbs Nicza, & Indica; & Corsicæ insule, & Leuãtica, & Gallica, & Loetensium Epicnemidiorum, & iuxta Thermopylas, & in Thracia. Viti inde orti sunt multi, laude digni. Gentile est Nicæanus.

ἠερίδης. Vidrix Minerua, cuius simulacrũ sine alis, in dextera malũ punicũ, in sinistra galeã tenens, honoratũ fuisse ab Atheniensibus, significauit Heliodotus historicus in lib. I. de Arce.

ἠερίδης. Nicetes. Heraclides Lycius philosophus ait: Nicetes, purgatus ille igno- rauit

Hermippus Berytius.

Mulie Nicæa.

rauit se spolia Pygmaeorum accommodare Colosso.

Νικηφόρος.) Nicephorium dictū fuisse Constantiam, iuxta Edefam, tradunt.

Νικίας.) Nicias, dux Atheniensis, Cithera insulam cepit: & de ipsa Sparta terrorem incussit Lacedaemoniis, ut praesidium in urbe collocarent. Pacem octo annorum confecit. Fuit enim pacis ad eum studiosus, ut timidus propterea haberetur. Pax autem septimo anno rumpitur, cum illam Alcibiades uiolasset: cum quo ad bellum Siculam est profectus. Viduus autem, & morbo reñū affectus, scripsit ad Athenienses, ut aut exercitum, quem haberet, reuocarent, aut alium mitterent. Miserunt itaque alium, duce Demosthene, qui & ipse uictus est. Ac milites quidem fugerunt: duces autem in fuga uiui capti, & in uincula coniecti, à Siculis interfecti sunt.

Νικία κώμη.) Nicias pagus, in Aegypto est: incolae, Niciota.

Νικόλαος
Νικόλαος
Νικόλαος

Νικόλαος.) Nicolaus, è Myris Lyciæ urbe, acerrimus Christianorum & æmulator, & sacerdos Deo familiarissimus: nihil quidem scripsit, sed in somnis Imperatori Cōstantino apparuit. tres duces, à quibus inuocatus fuerat, ob calumniam quendam capitis cōdemnatos, liberauit. Atque alios etiam milites æquè ex morte eripuit: neque desistit in hunc usque diem, eos qui intercessionē eius expetunt, ab omni necessitate liberare.

Νικόλαος.) Nicolaus Damascenus, familiaris Herodis Indarorū regis, & Augusti Cæsaris, philosophus Peripateticus, aut Platonicus. Scripsit hystoriam nniuersalem libris 80, & uitæ Cæsaris institutionem. Tanti autem cum faciebat Cæsar, ut placentas mellitas sibi missas, Nicolaus uocaret: idque in hunc usque diem permanet. Scripsit etiam de sua uita, & educatione. Hic Nicolaus Damascenus in reliquis disciplinis educatus, eò quòd & pater eius illis maximè operam dedisset, posteaquam & opibus & gloria inde est affectus: magis etiam auxit illam, cuius in explicabili quodam tenebatur amore: idque, cum non medio-

Νικόλαος
Νικόλαος
Νικόλαος

cri esset ingenio, & imberbis adhuc, in patria celebris, atque suorum æqualium princeps haberetur. Nam & in arte Grammatica nemine fuit inferior, inque Poësi etiam excelluit, & ipse tragœdias & comœdias probatas faciebat. Idque, studiū & eam facultatem unā cum ætate auxit.

Rhetoricæ etiam & Musicæ dedit operam, & contemplationi mathematicam, & Philosophiæ uniuersæ. Nam cum Aristotelis æmulator esset, & uarietatem doctrinæ utriusque adamasset: subinde dixit, se omnibus disciplinis habere gratiam, quòd & perliberales, & uitæ perutilis essent. In primis autem, quòd & adolescentiam & senectutem oblectent, & tædium adimant. Dicebat item, Mus-

Doctrina
pauca.

fas quoque propterea plures à Theologis tradi: quòd disciplinæ & magnam haberent uarietatem, & ad omnem uitæ usum essent accommodatæ: neque peritiam earum neque inscientiam similem esse sordidis artibus: sed contrā & ignorantem harū ignominiosam esse mediocribus hominibus, & opificiorū scientiā. Neque uerò ulla disciplina ad quæ-

Musei
pauca.

stum, faciendāque pecuniam est usus: sed uniuersam eruditionem peregrinationi similem esse dixit. Nam ut in illa accidit peregrinantibus, & longum iter facientibus, ut alicubi diuertant atque pernolent, alicubi prandeant, alicubi plures dies permancant, quædam uerò obiter spectent, reuersi autem in ædibus suis habitent: sic etiam per omnes disciplinas peruagantes, oportere in quibusdā diutius immorari, in quibusdā breuius, quasdam integras, quasdam ex parte, quarundam rudimenta tantum assumere: earumque utilitate retenta, in ueram patriæ reuerfos philosophari.

Philosophia
domicilium,
reliquæ dis-
ciplinae dis-
persione erudi-
tionem.

Νικόλαος.) Nicolaus orator, discipulus Plutarchi & Procli: eius inquam Plutarchi, cui cognomen fuit Nestorij. Scripsit Progymnasmata, & declamationes. Floruit sub Leone Imperatore seniore, usque ad Zenonem & Anastasium.

Νικόλαος.) Nicolaus, è Myris urbe Lyciæ, frater Dioscoridis grammatici (magistri equitum) & Hipparchi, & consulis Hypati patricij. Docuit & ipse Cōstantinopoli. Discipulus fuit Lachariz. Scripsit artem rhetoricam, & declamatiōes.

Νικόμαχος.) Nicomachus Atheniensis tragicus, præter opinionem omnium, Euripidem & Theognidem uicit. Eius tragicodia est Oedipus.

Νικόμαχος.) Nicomachus Alexandrinus, Troianæ regionis, tragicus. Scripsit tragicodias x i. ex quibus sunt: Alexander siue Eriphyle, Gyriones, Aletides, Iethya, Neoptolemus, Myfi, Oedipus, Peris siue Polyxena, Trilogia, Metecbænus, Tyndareus siue Alcæon, Teucer.

Νικόμαχος.) Nicomachus Stagirus, philosophus, filius Aristotelis philosophi, discipulus Theophrasti, & (ut quidam tradunt) amasius. Scripsit de moribus libros 6, & de physica auiditione patris sui.

Νικόμαχος.) Nicomachus medicus, & ipse Stagirus, Machaonis filius, Aesculapii nepos: à quo genus duxit Nicomachii, pater Aristotelis philosophi, ipse etiam medicus: scripsit de medicina libros sex, & rerum naturalium unum.

Νικόστρατος.) Nicostratus, Macedonum orator. Relatus est in numerum eorum, qui secundum à decem oratoribus loci tenuerunt, æqualis Aristidis & Dionis Chrysostrati. fuit enim sub Marco Antonino Imperatore. Scripsit Decamythiã, à numero decem fabularum. Imagines: polymythiã, id est multiplices fabulas: thalargurgos, & alia plurima, & encomia in Marcum & alios.

Νικόστρατος.) Nicostratus, comicus. huius mentionem facit Athenæus, libro Dipnosophistarum: & fabulas eius esse dicit, Pandarum siue Antyllum, quæ & Philetæri esse uidetur, & Hierophantem, & Clinem, atque etiã Habram, & Hesioidem, & Diabolum, & Anterosam, & Hecaten, Magirum, Orim, Plutum, Syrum repulsum, Pseudo stigmatum, & Tocisten (πάντων ἐπιπρωθίου ἐν τῷ πρώτῳ κεφάλαιῳ) hæc in margine annotata reperit. Proverbiũ: γὰρ πάντα ποιεῖται ὑπὸ Νικόστρατου, Ego omnia faciã ad exemplum Nicostrati. Hic præstantissimus actor comœdiarum esse habitus.

Νικόφρων.) Nicophron, Theronis filius, Atheniensis comicus, æqualis Aristophanis comici. Ex fabulis eius sunt, Ab inferis reuersus, Veneris natalis, Pandora, Euchirogastores, Sirenes.

Νικόχάρης.) Nicochares, Atheniensis comicus, æqualis Aristophanis. Fabulæ eius sunt, Amymonæ, Pelops, Galatea, Hercules sponsus, Hercules choragus, Cretenses, Læcones, Lemniz, Centauri, Chirogastores.

Νίκων.) Nicon pugil fuit, pugnis & lucta, & pancrati, & cursu, & alijs certaminibus, & Olympiis, & Nemis in Isthmiis, & alibi uictor: accepit coronas, ut ait, mille quadringentas. Cum uerò è uituis exessisset, quã accessit ad statum eius, quasi uiueret, & flagellis eã cæcidit: in quem illa collapsa, hominem contumeliosum ultra est. Interfecti autem filij, cædis ream egerunt statuam. Thasij itaque eam in mare abiecerunt, secundum legem Draconis

Atheniensis, qui etiã inanima ob cædẽ factã in exiliũ agit. Pythia uerò Thasios calamitate consistens, eam statum restitueret iussit. Qui cum dubitaret, quo pacto illa è mari extrahenda esset: pificatores retia cum laxasset, ut pisces caperent, eam extraxerunt. quam Thasij in pristinum locum restituerunt.

Νίκονία.) Niconia, urbs in Ponto, ad ostia Isthri.

Νίος, αὐτῶν.) Sophocles: Tu de eo loqueris, non ego. Tu enim rem admittis, facta uerò distant orationem. πῶ ἔρχε τὰς λέγεις ἐν ἑσπερίῳ.

Νίναα.) Ninæa, urbs Oenotriorum, in mediterraneis: cuius, Ninæus, aut Ninæensis.

Νίνος.) Ninoc, urbs in Caria Aphrodisias, & dedicata à Pelasgis Lelegibus: propterea etiam uocata est Lelegum urbs. Põst autem, magna urbs: deinde à Nino, Ninoc. Gentile eius, Ninoetes.

Νίνος.) Ninus, urbs Assyriorum, quam condidit Ninus, maritus Semiramidis, in (forassis) Assuria, id est Assyria) Aruria. Gentile, Ninius. Vsum huius apud Herodorum habes, in loco de Niniis, quæ uocantur, portis.

Νίρεος.) Nireus, pulcher ille & formosus apud Homerum.

Νίσσηα. (Νισσηία.) Nissæa, Megaris nazuale. Nissæa etiã uocabatur rota ipsa Megaris, à Nisso Pandionis filio. Hellenicus: Nissæam cœpit, & Nisum Pandionis filium, & Megareum Onchestium: id est, ex Onchesto, Bæotiz urbe.

Νίσσηον.) Nissæum, locus Persidis, ubi nascuntur equi celerissimi, qui Nissæi dicuntur. Alij dicunt, magnũ campum esse Mediz, cui nomen sit Nissæum, & quos magnos gignit canisps ille.

Νίσυρος.) Nisyros, insula una ex Cycladibus, quæ etiam Porphyris, à purpuris quæ in ea nascuntur, dicitur. Nomen ex eo factum tradunt, quòd maximam partem insulæ Co Polybotes gigas, percussit à Neptuno tridente, ex ira aduersus Iouem, secum traxerit. Ac Neptunum quidem tridente aduersus Iouem coniecto, eo ictu frustratum esse: sed magno illo insulæ fragmento gigantem obruisse, atque in sulã inde factã. Videtur autem consistã esse fabula, ob uicinãtatem Nisyri & Co, & ob paruitatẽ illius. Fert autem bonum uinum Nisyrys.

Νίτταριον, καὶ Βάτιον.) Nittrium & battium diminutiuã sunt, quibus amatores

Statue Nironi & maritimo dicitur.

Polybotes, Iapetus, Nipponum.

id est in uictu

Etiam non fuit membra omnia dicitur.

mulierculis blandiuntur. Symmachus Nittarum quendam fuisse dicit, ob molliciem perquam infancem.

νιφάτης.) Niphates, mons Armeniæ, *νίχη περιμύγματος εὐσκόπλοις τῆ νιφάτης:* Tauri extremitatem, & pulchris scopulis præditum Niphatem.

νιφετός.) Quatuor sunt condensationes aquosæ humiditatis in aere: supra terram quidem supemè, minus densa, ¹⁰ nix: densior uerò, grando: in terra uerò minus densa, pruina: magis densa glaci-
ες. νιφίτης uerò, id est nix quæ minutatim defertur, non est condensatio: sed (*ἀλλὰ μάλλον πρὸ τῶ ἀλάσας χροιάς*) qualitas illa magis est in colore diuerso, cum regio Scytharum crebrò niubus tegatur: neque illi ullo modo possint sine gelida acris constitutione uiuere. In tuam regina gratiam, quæ talis sis, etiam niuosum fii ¹⁰ quos pomiferum est.